

Aihe:

VL: Raatihuoneen juhlasali: tilankäyttöhakemus

Pormestari Lauri Lyly

Tampereen Pianoseura ry on järjestänyt pianomusiikin konserttisarjaa Tampereen Raatihuoneen juhlasalissa marraskuusta 2015 lähtien. Konsertteja on tähän mennessä ollut kuusi. Sarjassa esiintyy pääosin tamperelaisia, Tampereen ammattikorkeakoulussa opintojensa loppusuoralla olevia tai vähän aikaa sitten opintonsa päättäneitä pianisteja ja muita muusikoita. Tarkoituksenamme on tarjota nuorille taiteilijoille debyyttikonserttimahdollisuuksia opiskelukaupungissaan ja toisaalta kaupunkilaisille tilaisuuksia päästä tällä arvokkaalla estradilla tutustumaan Tampereen korkeatasoisessa musiikkikoulutuksessa opiskeleviin muusikoihin. Tietysti tavoitteena on rikastaa kaupungin konserttitarjontaa korkeatasoisin pienimuotoisin konsertein.

Kahdessa konsertissa on esiintynyt myös vähintään kansallisesti tunnettuja pianotaiteilijoita, viimeksi maaliskuussa 2016, kun kaksi viimeisten merkittävimpien suomalaisten pianokilpailujen voittajaa konsertoiti Raatihuoneella. Konsertti järjestettiin uuden valtakunnallisen Tampereen pianokilpailun alla. Myös pianokilpailun järjestäjänä toimi Tampereen Pianoseura, yhteistyössä mm. Tampereen konservatorion ja Tampere Filharmonian kanssa. Kilpailun suojelijana toimi pormestari Anna-Kaisa Ikonen, joka myös emännöi mainitun konsertin yhteydessä järjestettyä kutsuvierastilaisuutta.

Konserttisarjaamme varten pääkirjasto Metsosta siirrettiin sen remontin alta Raatihuoneelle korkeatasoinen Steinway & Sons -flyygeli. Metson tilajärjestelyt ovat remontin jälkeen muuttuneet, ja ainakin toistaiseksi flyygeli on edelleen voinut jäädä Raatihuoneelle. Raatihuoneen juhlasali on paitsi kaunis ja juhlava myös erinomaisesti pienimuotoisiin konsertteihin sopiva tila.

Toivomme Tampereen Pianoseurassa kovasti, että konserttisarja voisi saada jatkoa myös vuonna 2018. Tiedustelen yhdistyksemme hallituksen puolesta, voimmeko varata Raatihuoneen juhlasalia piano- ja pianokamarimusiikin konsertteja varten esimerkiksi 2–4 illaksi ensi vuonna.

Ystävällisin terveisin

Jani Aarrevaara  
hallituksen puheenjohtaja / Tampereen Pianoseura ry  
p. 040 065 4530